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      G/54C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00         52.599,33        -52.599,33   0,00         52.599,33              0,00   0,00         52.599,33              0,00   0,00         52.599,33              0,00   0,00

      G/54C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        146.748,00         82.293,18         64.454,82  56,08         82.293,18              0,00  56,08         82.293,18              0,00  56,08         82.293,18              0,00  56,08

      G/54C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                344.203,00        100.052,34        244.150,66  29,07        100.052,34              0,00  29,07        100.052,34              0,00  29,07        100.052,34              0,00  29,07

      G/54C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                16.385,00          5.629,65         10.755,35  34,36          5.629,65              0,00  34,36          5.629,65              0,00  34,36          5.629,65              0,00  34,36

      G/54C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                162.797,00        170.240,25         -7.443,25 104,57        170.240,25              0,00 104,57        170.240,25              0,00 104,57        170.240,25              0,00 104,57

      G/54C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         51.647,00         14.450,33         37.196,67  27,98         14.450,33              0,00  27,98         14.450,33              0,00  27,98         14.450,33              0,00  27,98

      G/54C/14995/00  ANTIGUEDAD                         151.991,00         40.329,02        111.661,98  26,53         40.329,02              0,00  26,53         40.329,02              0,00  26,53         40.329,02              0,00  26,53

      G/54C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              288.096,00         76.258,35        211.837,65  26,47         76.258,35              0,00  26,47         76.258,35              0,00  26,47         76.258,35              0,00  26,47

      G/54C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           401.711,00        114.098,93        287.612,07  28,40        114.098,93              0,00  28,40        114.098,93              0,00  28,40        114.098,93              0,00  28,40

      G/54C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 74.999,00         38.585,12         36.413,88  51,45         38.585,12              0,00  51,45         38.585,12              0,00  51,45         38.585,12              0,00  51,45

      G/54C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                60.678,00         19.678,82         40.999,18  32,43         19.678,82              0,00  32,43         19.678,82              0,00  32,43         19.678,82              0,00  32,43

      G/54C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               495.390,00        172.287,25        323.102,75  34,78        172.287,25              0,00  34,78        172.287,25              0,00  34,78        172.287,25              0,00  34,78

      G/54C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                43.893,00          6.478,23         37.414,77  14,76          6.478,23              0,00  14,76          6.478,23              0,00  14,76          6.478,23              0,00  14,76

*     00  Servicios Centrales                          2.238.538,00        892.980,80      1.345.557,20  39,89        892.980,80              0,00  39,89        892.980,80              0,00  39,89        892.980,80              0,00  39,89

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.238.538,00        892.980,80      1.345.557,20  39,89        892.980,80              0,00  39,89        892.980,80              0,00  39,89        892.980,80              0,00  39,89

      G/54C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               190.000,00         75.050,65        114.949,35  39,50         75.050,65              0,00  39,50         26.162,72         48.887,93  13,77         26.162,72              0,00  13,77

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00          4.337,73         -4.337,73   0,00          4.337,73              0,00   0,00          4.337,73              0,00   0,00          4.337,73              0,00   0,00

      G/54C/21301/00  INSTALACIONES                      149.000,00        162.929,72        -13.929,72 109,35        142.664,98         20.264,74  95,75         57.824,63         84.840,35  38,81         57.824,63              0,00  38,81

      G/54C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00          1.546,80         -1.546,80   0,00          1.546,80              0,00   0,00              0,00          1.546,80   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00          2.843,50         -2.843,50   0,00          2.843,50              0,00   0,00              0,00          2.843,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00          9.530,97         -9.530,97   0,00          9.530,97              0,00   0,00          9.431,97             99,00   0,00          9.431,97              0,00   0,00

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          75.000,00          3.120,44         71.879,56   4,16          3.120,44              0,00   4,16          3.120,44              0,00   4,16          3.120,44              0,00   4,16

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          22.100,00         18.307,76          3.792,24  82,84         18.307,76              0,00  82,84          8.128,45         10.179,31  36,78          8.128,45              0,00  36,78

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 7.600,00             38,32          7.561,68   0,50             38,32              0,00   0,50             38,32              0,00   0,50             38,32              0,00   0,50

      G/54C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00        110.580,15       -110.580,15   0,00         42.287,01         68.293,14   0,00         42.287,01              0,00   0,00         42.287,01              0,00   0,00

      G/54C/22101/00  AGUA                                44.000,00         10.065,32         33.934,68  22,88         10.065,32              0,00  22,88         10.065,32              0,00  22,88         10.065,32              0,00  22,88

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                           12.059,00          3.307,84          8.751,16  27,43          3.307,84              0,00  27,43            205,70          3.102,14   1,71            205,70              0,00   1,71

      G/54C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               641.410,00        520.298,91        121.111,09  81,12        520.298,91              0,00  81,12        194.850,22        325.448,69  30,38        194.850,22              0,00  30,38

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                         40.000,00         32.564,62          7.435,38  81,41         32.564,62              0,00  81,41         16.285,30         16.279,32  40,71         16.285,30              0,00  40,71

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.200,00          7.514,59         -1.314,59 121,20          7.514,59              0,00 121,20            434,07          7.080,52   7,00            434,07              0,00   7,00

      G/54C/22409/00  OTROS RIESGOS                       71.000,00         54.862,81         16.137,19  77,27         54.862,81              0,00  77,27         54.293,60            569,21  76,47         54.293,60              0,00  76,47

      G/54C/22500/00  ESTATALES                           12.391,00          7.093,54          5.297,46  57,25          7.093,54              0,00  57,25          7.093,54              0,00  57,25          7.093,54              0,00  57,25

      G/54C/22501/00  LOCALES                            104.904,00              0,00        104.904,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 8.900,00          8.301,37            598,63  93,27          8.301,37              0,00  93,27          8.029,25            272,12  90,22          7.803,75            225,50  87,68

      G/54C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                87.763,00         23.777,69         63.985,31  27,09         23.777,69              0,00  27,09         22.608,89          1.168,80  25,76         22.608,89              0,00  25,76

      G/54C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00         22.393,82        -22.393,82   0,00         22.393,82              0,00   0,00         22.393,82              0,00   0,00         22.393,82              0,00   0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                15.000,00         11.590,09          3.409,91  77,27         11.590,09              0,00  77,27          5.986,09          5.604,00  39,91          5.674,58            311,51  37,83

      G/54C/22609/00  OTROS                              628.344,96        627.183,49          1.161,47  99,82        627.183,49              0,00  99,82        244.294,12        382.889,37  38,88        243.658,87            635,25  38,78

      G/54C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    418.208,00        385.659,34         32.548,66  92,22        385.659,34              0,00  92,22        160.889,20        224.770,14  38,47        160.889,20              0,00  38,47

      G/54C/22701/00  SEGURIDAD                          502.189,00        577.003,26        -74.814,26 114,90         74.814,55        502.188,71  14,90         74.814,55              0,00  14,90         74.814,55              0,00  14,90

      G/54C/22709/00  OTROS                            3.155.997,04      3.170.640,60        -14.643,56 100,46      2.146.589,70      1.024.050,90  68,02        824.140,70      1.322.449,00  26,11        824.140,70              0,00  26,11

      G/54C/23000/00  DIETAS                              30.000,00         14.410,99         15.589,01  48,04         14.410,99              0,00  48,04         11.432,00          2.978,99  38,11         10.770,30            661,70  35,90

*     00  Servicios Centrales                          6.222.066,00      5.864.954,32        357.111,68  94,26      4.250.156,83      1.614.797,49  68,31      1.809.147,64      2.441.009,19  29,08      1.807.313,68          1.833,96  29,05

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.222.066,00      5.864.954,32        357.111,68  94,26      4.250.156,83      1.614.797,49  68,31      1.809.147,64      2.441.009,19  29,08      1.807.313,68          1.833,96  29,05

      G/54C/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                98.400,00              0,00         98.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                           7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             184.000,00         22.792,71        161.207,29  12,39         20.792,71          2.000,00  11,30         20.792,71              0,00  11,30         20.792,71              0,00  11,30

      G/54C/66302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00         14.187,25         15.812,75  47,29         14.187,25              0,00  47,29         14.187,25              0,00  47,29         14.187,25              0,00  47,29

      G/54C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 43.200,00         23.288,26         19.911,74  53,91         23.288,26              0,00  53,91         23.288,25              0,01  53,91         23.288,25              0,00  53,91



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.06.2022  08:58:05                                                                                                                     

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GA STOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                               

                                          DEL MES D E Enero      AL MES DE Mayo                                                                                                                                                                  

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1240       CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCIAS DE GRANADA                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/54C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        146.748,00              0,00        146.748,00              0,00

      G/54C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                344.203,00              0,00        344.203,00              0,00

      G/54C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                16.385,00              0,00         16.385,00              0,00

      G/54C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                162.797,00              0,00        162.797,00              0,00

      G/54C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         51.647,00              0,00         51.647,00              0,00

      G/54C/14995/00  ANTIGUEDAD                         151.991,00              0,00        151.991,00              0,00

      G/54C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              288.096,00              0,00        288.096,00              0,00

      G/54C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           401.711,00              0,00        401.711,00              0,00

      G/54C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 74.999,00              0,00         74.999,00              0,00

      G/54C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                60.678,00              0,00         60.678,00              0,00

      G/54C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               495.390,00              0,00        495.390,00              0,00

      G/54C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                43.893,00              0,00         43.893,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.238.538,00              0,00      2.238.538,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.238.538,00              0,00      2.238.538,00              0,00

      G/54C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               190.000,00              0,00        190.000,00              0,00

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21301/00  INSTALACIONES                      149.000,00              0,00        149.000,00              0,00

      G/54C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          22.100,00              0,00         22.100,00              0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 7.600,00              0,00          7.600,00              0,00

      G/54C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22101/00  AGUA                                44.000,00              0,00         44.000,00              0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                           12.059,00              0,00         12.059,00              0,00

      G/54C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               641.410,00              0,00        641.410,00              0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                         40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/54C/22409/00  OTROS RIESGOS                       71.000,00              0,00         71.000,00              0,00

      G/54C/22500/00  ESTATALES                           12.391,00              0,00         12.391,00              0,00

      G/54C/22501/00  LOCALES                            104.904,00              0,00        104.904,00              0,00

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 8.900,00              0,00          8.900,00              0,00

      G/54C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                87.763,00              0,00         87.763,00              0,00

      G/54C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                            1.064.437,00       -436.092,04        628.344,96              0,00

      G/54C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    418.208,00              0,00        418.208,00              0,00

      G/54C/22701/00  SEGURIDAD                          502.189,00              0,00        502.189,00              0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                            3.219.905,00        -63.907,96      3.155.997,04              0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                              30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.722.066,00       -500.000,00      6.222.066,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.722.066,00       -500.000,00      6.222.066,00              0,00

      G/54C/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                98.400,00              0,00         98.400,00              0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                           7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/54C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             184.000,00              0,00        184.000,00              0,00

      G/54C/66302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 43.200,00              0,00         43.200,00              0,00
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      G/54C/66800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           4.466,00         18.427,56        -13.961,56 412,62         18.427,56              0,00 412,62          6.044,24         12.383,32 135,34          6.044,24              0,00 135,34

      G/54C/66905/00  APLICACIONES INFORMA                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00          1.742,40         -1.742,40   0,00          1.742,40              0,00   0,00          1.742,40              0,00   0,00          1.742,40              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            377.066,00         80.438,18        296.627,82  21,33         78.438,18          2.000,00  20,80         66.054,85         12.383,33  17,52         66.054,85              0,00  17,52

**    6  INVERSIONES REALES                              377.066,00         80.438,18        296.627,82  21,33         78.438,18          2.000,00  20,80         66.054,85         12.383,33  17,52         66.054,85              0,00  17,52

      G/54C/91001/00  CON OTROS TERCEROS                  83.214,00              0,21         83.213,79   0,00              0,21              0,00   0,00              0,21              0,00   0,00              0,21              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             83.214,00              0,21         83.213,79   0,00              0,21              0,00   0,00              0,21              0,00   0,00              0,21              0,00   0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                              83.214,00              0,21         83.213,79   0,00              0,21              0,00   0,00              0,21              0,00   0,00              0,21              0,00   0,00

***   124001  SERVICIOS CENTRALES                      8.920.884,00      6.838.373,51      2.082.510,49  76,66      5.221.576,02      1.616.797,49  58,53      2.768.183,50      2.453.392,52  31,03      2.766.349,54          1.833,96  31,01

****  1240  CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCI             8.920.884,00      6.838.373,51      2.082.510,49  76,66      5.221.576,02      1.616.797,49  58,53      2.768.183,50      2.453.392,52  31,03      2.766.349,54          1.833,96  31,01
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/54C/66800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           4.466,00              0,00          4.466,00              0,00

      G/54C/66905/00  APLICACIONES INFORMA                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/54C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            377.066,00              0,00        377.066,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              377.066,00              0,00        377.066,00              0,00

      G/54C/91001/00  CON OTROS TERCEROS                  83.214,00              0,00         83.214,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             83.214,00              0,00         83.214,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                              83.214,00              0,00         83.214,00              0,00

***   124001  SERVICIOS CENTRALES                      9.420.884,00       -500.000,00      8.920.884,00              0,00

****  1240  CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCI             9.420.884,00       -500.000,00      8.920.884,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            8.920.884,00      6.838.373,51      2.082.510,49  76,66      5.221.576,02      1.616.797,49  58,53      2.768.183,50      2.453.392,52  31,03      2.766.349,54          1.833,96  31,01
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***** TOTAL                                            9.420.884,00       -500.000,00      8.920.884,00              0,00


